
Herold řeznické potřeby s.r.o. 
 IČO: 28882415, DIČ: CZ28882415 
Provozovna: Kuštova 2548, 269 01 Rakovník 
Otevírací doba: Po-Pá: 7-16 hod 

 

 +420 313 512 633  

 info@heroldreznickepotreby.cz  

        www.heroldreznickepotreby.cz  
 Stránka 1/1

 

NÁBOJKA PRO NASTŘELOVACÍ PŘÍSTROJE 

Návod k použití: 

Nábojky mohou být používány pouze pro střelbu v přístrojích odpovídající ráže a v dobrém technickém 

stavu.  

Rozebírání nábojky a zasahování do její skladby se nedovoluje. 

Při práci s přístrojem dodržujte pokyny výrobce přístroje a používejte předepsané ochranné pomůcky 

(ochrana očí, sluchu apod.). 

Upozornění: 

V případě selhání nábojky držte přístroj v bezpečném směru a vyčkejte minimálně 30 sekund, poté nábojku 

opatrně vyjměte z komory. 

Nábojky chraňte před nárazem, třením, působením plamene, sálavého tepla, mechanickou a elektrickou 

jiskrou. 

Varování: 

Nábojky uchovávejte mimo dosah dětí a neoprávněných osob.  

Při jejich skladování a zacházení s nimi dodržujte platné předpisy.  

V případě požáru hrozí výbuch jednotlivých nábojek. 

 

Výrobce neručí za škody a zranění vzniklé neodbornou manipulací nebo neoprávněným používáním 

nábojek. 

 Použité obalové materiály jsou recyklovatelné.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dovozce a distributor v ČR: 
Herold řeznické potřeby s.r.o., Letohradská 711/10, 170 00 Praha 7 
Provoz a prodejna: Kuštova 2548, Rakovník 269 01, Tel. + fax: 313512633 
www.heroldreznickepotreby.cz         

http://www.heroldreznickepotreby.cz/

